
ytairati
n

as

szczły ab na ien
dezynfe

kcja

aktivní pěna na mytí povrchů
a zařízení v koupelnách a toaletách

VC 120R

V případě pochybností týkajících se používání 
výrobku a za účelem získání dalších podrobných 
informací (ve specifikaci neuvedených) týkajících 
se přípravku PIKASAT SPRAY VC 120R je třeba 
se obrátit na firmu MERIDA. 

®

POPIS VÝROBKU:

®

Přípravek k okamžitému použití firmy Merida
PIKASAT SPRAY   VC 120R je určen na 
odstraňování vodního kamene, rzi, mýdlových 
usazenin a silného znečištění. Zabraňuje vzniku 
plísní! Působí rychle a velmi účinně. Nezanechává 
šmouhy a myté povrchy není třeba vytírat do 
sucha. Je bezpečný pro umyté povrchy. Díky 
použité technologii Anti-Fingerprint jsou povrchy 
chráněny před nežádoucími otisky prstů a rukou.
Technologie Anti-Stone zabraňuje tvorbě 
usazenin, šmouh a rezavých skvrn. Technologie
Acti-Foam vytváří stabilní, hustou pěnu, která se 
dostane na všechna těžko dostupná místa, 
změkčuje zaschlou špínu a odstraňuje staré 
nánosy. Clean&wipe a nanotechnologie
zpomaluje opětovné usazování nečistot a 
usnadňuje opětovné čištění povrchů.

OBLAST POUŽITÍ:
®Přípravek firmy Merida VOIGT PIKASAT SPRAY 

VC 120R je doporučený na mytí sprchových kabin, 
koupelnového vybavení a keramiky.

ZPŮSOB POUŽITÍ:
Nastříkejte přípravek na utěrku (2-3 dávky).
Přetřete povrchy utěrkou. Přípravek je možné 
nanášet přímo na povrchy, aby vrstvy nečistot 
změkly a usnadnilo se jejich odstranění.

INFORMACE O BEZPEČNOSTI:
H319: Způsobuje vážné podráždění očí. H315: 
Dráždí kůži. P264: Po manipulaci důkladně omyjte 
ruce. P280: Používejte ochranné rukavice/ochranný 
oděv/ochranné brýle/obličejový štít. P302+P352: 
PŘI STYKU S KŮŽÍ: Omyjte velkým množstvím 
vody. P305+P351+P338: PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: 
Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte 
kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze 
vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování. 
P332+P313: Při podráždění kůže: Vyhledejte 
lékařskou pomoc/ošetření. P337+P313: Přetrvává-li 
podráždění očí: Vyhledejte lékařskou pomoc/
ošetření. Přípravek je určen pouze k profesionálnímu 
použití. Výrobce neodpovídá za škody způsobené 
jeho nesprávným použitím podle jeho doporučení.

Doba spotřeby: 24 měsíců od data výroby 
uvedeného na obalu.

SLOŽENÍ:
<5 % neiontových povrchově činných látek, vonné 
kompozice: LIMONENE, konzervující látky:
BENZISOTHIAZOLINONE.

EKOLOGIE:
Obsažené suroviny jsou biologicky odbouratelné. 
Přípravek neobsahuje APEO, kyselinu 
chlorovodíkovou, aldehydy.

BALENÍ:
Láhev 0,6 l

pH produktu:

Profesionální čisticí prostředky 

Výrobce: PPUH VOIGT Sp. z o.o. 

Distributor: MERIDA Hradec Králové s.r.o., tel.: 495 545 924, e-mail: office@meridahk.cz, www.merida.cz  

Varování 
Firma přátelská 

k životnímu prostředí


	Strona 1

